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SUPERETTE MARTES 08 AGOSTO AGOSTO  2006 (PRENSA)
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA CHILE JALAPEÑO KG DEL 03 AL 09 AGOSTO 2006
LUCHOFERTA PLATANO KG DEL 03 AL 09 AGOSTO 2006
LUCHOFERTA PEPINO KG DEL 03 AL 09 AGOSTO 2006
LUCHOFERTA CHILE CALIFORNIA KG DEL 03 AL 09 AGOSTO 2006
LUCHOFERTA NARANJA KG DEL 03 AL 09 AGOSTO 2006
LUCHOFERTA PAPEL HIGIENICO B&B PZA DEL 04 AL 09 AGOSTO 2006

LIMITE 4 PZAS X CADA $100 DE COMPRA
114106 YOGHURT FRESA LALA 1 KG DEL 8 AL 9 DE AGOSTO DEL 2006.
198780 YOGHURT DURAZNO LALA 1 KG DEL 8 AL 9 DE AGOSTO DEL 2006.
201390 YOGHURT NATURAL LALA 1 KG DEL 8 AL 9 DE AGOSTO DEL 2006.
200833 LECHE UHT DESLACTOSADA LALA VIVE 1 LTO DEL 8 AL 9 DE AGOSTO DEL 2006.
49012 QUESO MENONITA SELECTO 1 KG DEL 8 AL 9 DE AGOSTO DEL 2006.
61004 HARINA DE TRIGO CHAMIZAL 1 KG DEL 8 AL 9 DE AGOSTO DEL 2006.
93002 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA 780 GRS DEL 8 AL 9 DE AGOSTO DEL 2006.
88037 VERDURAS VEG ALL 16 OZ DEL 8 AL 9 DE AGOSTO DEL 2006.
67100 Cereal Corn Flakes Nestle 500 gr. DEL 8 AL 9 DE AGOSTO DEL 2006.
99377 JUGO DE MANZANA DEL VALLE 1.000LTO DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DEL 2006
99378 JUGO DE PIÑA DEL VALLE 1.000LTO DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DEL 2006
99379 JUGO DE TORONJA DEL VALLE 1.000LTO DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DEL 2006
99380 JUGO DE UVA DEL VALLE 1.000LTO DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DEL 2006
99381 JUGO DE NARANJA DEL VALLE 1.000LTO DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DEL 2006
99383 NECTAR DURAZNO DEL VALLE 1.000LTO DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DEL 2006
99384 NECTAR MANGO DEL VALLE 1.000LTO DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DEL 2006
99385 NECTAR MANZANA DEL VALLE 1.000LTO DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DEL 2006

 GATORADE DE  1.000LTO 3 X 2 PAQ DEL 7 AL 13 DE AGOSTO DEL 2006
17203 TEQUILA REPOSADO 100 AÑOS AZUL 750ML DEL 24 DE JULIO AL 13 DE AGOSTO DEL 2006
135138 PAÑAL HUGGIES E1 15P 8 AL 10 DE AGOSTO
135136 PAÑAL HUGGIES E2 15P 8 AL 10 DE AGOSTO
135137 PAÑAL HUGGIES E3 15P 8 AL 10 DE AGOSTO
135139 PAÑAL HUGGIES E5 15P 8 AL 10 DE AGOSTO
181470 DESINFECTANTE ANTI MICROBIANO  NUTIBIOTIC 30ML 8 AL 10 DE AGOSTO

1475,  181474, 181 4 GUANTES DE COCINA PROTEC 2P 8 AL 10 DE AGOSTO

VIGENCIA DEL 08 AL 09  DE AGOSTO



O

EXHIBICIONES  07 AL 13  DE AGOSTO  2006

CODIGO PRODUCTO CAPACIDAD DISTRIBUCION  POR TIENDA 
61004 HARINA DE TRIGO CHAMIZAL 1 KG DE ACUERDO A CADA SUCURSAL
93002 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA 780 GRS DE ACUERDO A CADA SUCURSAL
88037 VERDURAS VEG ALL 16 OZ DE ACUERDO A CADA SUCURSAL
200419 Cajita Vecinos Invasores Ricolino 1 PZ. DE ACUERDO A CADA SUCURSAL

 GATORADE DE  1.000LTO 3 X 2 PAQ 1 CAJA POR SUPERETTE DE CADA SABOR 
 BRANDY PRESIDENTE DE 1.100LTOS Y CD DE MUSICA A ESCOGER (POP, TR PAQ 3 CAJAS POR SUPERETTE

135210 CHICOLASTIC CLASSIC MEDIANO 14P DE ACUERDO A CADA SUCURSAL
135211 CHICOLASTIC CLASSIC GRANDE 14P DE ACUERDO A CADA SUCURSAL
135209 CHICOLASTIC CLASSIC CHICO 14P DE ACUERDO A CADA SUCURSAL

VIGENCIA DEL 07 AL 13 DE  AGOSTO  DE 2006



EXHIBICIONES  14 AL 20   DE AGOSTO  2006

CODIGO PRODUCTO CAPACIDAD DISTRIBUCION  POR TIENDA 
61001 HARINA DE TRIGO ELEFANTE 1 KG HARINA 48 X SUCURSAL
56018 ACEITE DE GIRASOL 1-2-3 1 LTO ACEITE 36 X SUCURSAL
89029 FRIJOLES CHARROS LA COSTEÑA 560 GRS FRIJOLES 24 X SUCURSAL
110363 Pan Integral 100% Wonder 15% dcto. 680 gr.
181944 KERMATO 1.35LTO 4 CAJA POR SUPERETTE  
21001 CARIBE COOLER LIMON 300ML 2 CAJAS DE CADA SABOR
21002 CARIBE COOLER DURAZNO 300ML 2 CAJAS DE CADA SABOR
21034 CARIBE COOLER FRESA 300ML 2 CAJAS DE CADA SABOR
21057 CARIBE COOLER TINTO 300ML 2 CAJAS DE CADA SABOR
21072 CARIBE COOLER MANGO PIÑA 300ML 2 CAJAS DE CADA SABOR

192519 CARIBE COOLER MANGO FRESA 300ML 2 CAJAS DE CADA SABOR
146111 DETERGENTE ACE 1KG DE ACUERDO A CADA SUCURSAL

VIGENCIA DEL 14 AL 20 DE  AGOSTO  DE 2006



VIERNES 04 DE AGOSTO SUPERETTE
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA CHILE JALAPEÑO KG DEL 03 AL 09 AGOSTO 2006
LUCHOFERTA PAPEL HIGIENICO B&B PZA DEL 04 AL 09 AGOSTO 2006

LIMITE 4 PZAS X CADA $100 DE COMPRA
47018 PECHUGA DE POLLO SIN HUESO 1 KG DEL 4 AL 7 DE AGOSTO DEL 2006.
48011 JAMON HORNEADO CHIMEX 1 KG DEL 4 AL 7 DE AGOSTO DEL 2006.
45024 MOLIDA ESPECIAL 1 KG DEL 4 AL 7 DE AGOSTO DEL 2006.

 GATORADE DE  1  LT 3 X 2 DEL 7 AL 13 DE AGOSTO DEL 2006

VIGENCIA AL  7 AGOSTO



SUPERETTE SABADO 05 AGOSTO  2006 (PRENSA FIN SEM / CARNE ASADA)
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA CHILE JALAPEÑO KG DEL 03 AL 09 AGOSTO 2006
LUCHOFERTA PLATANO KG DEL 03 AL 09 AGOSTO 2006
LUCHOFERTA PEPINO KG DEL 03 AL 09 AGOSTO 2006
LUCHOFERTA CHILE CALIFORNIA KG DEL 03 AL 09 AGOSTO 2006
LUCHOFERTA NARANJA KG DEL 03 AL 09 AGOSTO 2006
LUCHOFERTA PAPEL HIGIENICO B&B PZA DEL 04 AL 09 AGOSTO 2006

LIMITE 4 PZAS X CADA $100 DE COMPRA
45046 COSTILLA CARRILLERA 1 KG DEL 5 AL 6 DE AGOSTO DEL 2006.
45006 CHULETA DE LOMO 1 KG DEL 5 AL 6 DE AGOSTO DEL 2006.
81053 SAZONADOR DE POLLO GREAT AMERICAN 170 GRS DEL 5 AL 6 DE AGOSTO DEL 2006.
22125 QUESO SELLO DE ORO 1 KG DEL 5 AL 6 DE AGOSTO DEL 2006.
47018 PECHUGA DE POLLO SIN HUESO 1 KG DEL 5 AL 6 DE AGOSTO DEL 2006.
87158 ENSALADA DE ATUN CON VERDURAS DOLORES 170 GRS DEL 5 AL 6 DE AGOSTO DEL 2006.
89051 FRIJOLES ENTEROS NEGROS LA COSTEÑA 560 GRS DEL 5 AL 6 DE AGOSTO DEL 2006.
85016 ADEREZO PARA ENSALADA GARDEN CLUB 8 OZ DEL 5 AL 6 DE AGOSTO DEL 2006.
180991 Bimbollo xxlarge Pullman Bimbo 960 gr DEL 5 AL 6 DE AGOSTO DEL 2006.

201142-201143 PAPAS CASERAS SABRITAS 170 gr. DEL 5 AL 6 DE AGOSTO DEL 2006.
181650 JUGO DE NARANJA MINUTE MAID 1.000LTO DEL 4 AL 7 DE AGOSTO DEL 2006
181651 NECTAR DURAZNO MINUTE MAID 1.000LTO DEL 4 AL 7 DE AGOSTO DEL 2006
181652 NECTAR MANGO MINUTE MAID 1.000LTO DEL 4 AL 7 DE AGOSTO DEL 2006
181612 AGUA DE MANGO AGUA FRUTA 335ML DEL 24 DE JULIO AL 13 DE AGOSTO DEL 2006
181613 AGUA DE JAMAICA AGUA FRUTA 335ML DEL 24 DE JULIO AL 13 DE AGOSTO DEL 2006
181614 AGUA DE MELON AGUA FRUTA 335ML DEL 24 DE JULIO AL 13 DE AGOSTO DEL 2006
181615 AGUA DE TAMARINDO AGUA FRUTA 335ML DEL 24 DE JULIO AL 13 DE AGOSTO DEL 2006

 GATORADE DE  1.000LTO 3 X 2 PAQ DEL 7 AL 13 DE AGOSTO DEL 2006
39048 WHISKY PASSPORT 700ML DEL 24 DE JULIO AL 13 DE AGOSTO DEL 2006
181904 LICOR DE AGAVE RANCHO ESCONDIDO 1.750ML DEL 24 DE JULIO AL 13 DE AGOSTO DEL 2006
17328 CERVEZA TECATE MEGA 710ML DEL 24 DE JULIO AL 13 DE AGOSTO DEL 2006
149013 SUAVIZANTE DOWNY 1LT DEL 5 AL 6 DE AGOSTO DEL 2006.
146047 DETERGENTE ROMA 1KG DEL 5 AL 6 DE AGOSTO DEL 2006.
181366 ASADOR PORTATIL 1 DEL 5 AL 6 DE AGOSTO DEL 2006.
135210 CHICOLASTIC CLASSIC MEDIANO 14P DEL 5 AL 6 DE AGOSTO DEL 2006.
135211 CHICOLASTIC CLASSIC GRANDE 14P DEL 5 AL 6 DE AGOSTO DEL 2006.
135209 CHICOLASTIC CLASSIC CHICO 14P DEL 5 AL 6 DE AGOSTO DEL 2006.
128047 LIQUIDO PARA CARBON ASADOR 500ML DEL 5 AL 6 DE AGOSTO DEL 2006.

VIGENCIA DEL 05 AL 06 DE AGOSTO



SUPERETTE MARTES 08 AGOSTO  2006 (TV Y RADIO)
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA CHILE CALIFORNIA KG DEL 03 AL 09 AGOSTO 2006
LUCHOFERTA PAPEL HIGIENICO B&B PZA DEL 04 AL 09 AGOSTO 2006

LIMITE 4 X DESPENSA X CADA $100 DE COMPRA
NO INCLUYE TABAQUERIA NI TELEFONIA

49012 QUESO MENONITA SELECTO 1 KG DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DEL 2006.
61004 HARINA DE TRIGO CHAMIZAL 1 KG DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DEL 2006.
99377 JUGO DE MANZANA DEL VALLE 1.000LTO DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DEL 2006
99378 JUGO DE PIÑA DEL VALLE 1.000LTO DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DEL 2006
99379 JUGO DE TORONJA DEL VALLE 1.000LTO DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DEL 2006
99380 JUGO DE UVA DEL VALLE 1.000LTO DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DEL 2006
99381 JUGO DE NARANJA DEL VALLE 1.000LTO DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DEL 2006
99383 NECTAR DURAZNO DEL VALLE 1.000LTO DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DEL 2006
99384 NECTAR MANGO DEL VALLE 1.000LTO DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DEL 2006
99385 NECTAR MANZANA DEL VALLE 1.000LTO DEL 8 AL 10 DE AGOSTO DEL 2006

NOTA. EN RADIO SE PUEDE SACRIFICAR LA HARINA

VIGENCIA DEL 08 AL 09 AGOSTO


